
  č.j.: MUKV 64293/2024/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 7. října 2024 
(RM č. 18) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 18 
usnesení č.: 24/18/1/1  
RM schvaluje návrh programu 18. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 17/2024 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Rekonstrukce veřejných ploch na sídlišti Hůrka – I. Etapa 
usnesení č.: 24/18/4/1  
RM schvaluje zrušení zadávacího řízení na akci „Rekonstrukce veřejných ploch na sídlišti Hůrka – I. Etapa“,  
a to v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení. 
 
Bod programu: Stavební úpravy provozní budovy stadionu V Olších – doplnění DPS o fotovoltaické panely 
usnesení č.: 24/18/4/3 
RM ukládá odboru RIaSM zadat předmětné výběrové řízení dle původní DPS, v souladu s usnesením 
č. 24/17/4/7, bez dalších úprav o doplnění fotovoltaických panelů. 
 
Bod programu: Výstavba nové sportovní haly na sídlišti U Cukrovaru – informace o postupu 
usnesení č.: 24/18/4/4 
1. RM bere na vědomí aktuální stav akce: „Výstavba nové sportovní haly v Kralupech nad Vltavou - 

projektová dokumentace“. 
2. RM ukládá odboru RIaSM svolat ve věci dalšího postupu v předmětné investiční akci společné jednání 

pracovníků odboru RIaSM, ŽP, za účasti projektanta ve spojení s odborníkem na požární záležitosti,  
a vedení města, a nejlépe i za účasti zástupce Středočeských vodáren.  

 
Bod programu: Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou – MKC – Dodatek č. 3 – vícepráce a méněpráce 
usnesení č.: 24/18/4/5 
1. RM ruší usnesení č. 24/16/4/8, ve kterém schválila návrh změnových listů č. 10, 12, 13, 14 a 15 

v souvislosti se změnami díla „Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou – MKC“. Zároveň RM schválila 
uzavření dodatku č. 3 k SOD č. objednatele: RISML/00102/2023, ze dne 01.09.2023, uzavřené 
se zhotovitelem díla spol. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, a to na vzniklé 
vícepráce obsažené ve změnovém listě č. 13 – servis nůžkové plošiny na celkové vícepráce v hodnotě 35 
000 Kč bez DPH. 

2. RM schvaluje změnové listy č. 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18 a 19 v souvislosti se změnami díla „Adaptace 
pivovaru v Kralupech nad Vltavou – MKC“, jejichž předmětem jsou rozšíření vodoměrné soustavy, změna 
ležaté kanalizace, bourání ŽB překladu, bourání ŽB základu v podlaze u VZT kanálu, rozšíření záchytného 
systému a záměna laťování za plošný záklop, změna řešení zastínění terasy, zrušení realizace shrnovacích 
dveří D 636 a změna rozsahu sanačních omítek v 1. PP. Zároveň RM schvaluje uzavření dodatku č. 3 k SOD 



str. 2 

č. objednatele: RISML/00102/2023, ze dne 01.09.2023, uzavřené se zhotovitelem díla spol. STRABAG a.s., 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, a to na vzniklé vícepráce a méněpráce obsažené ve ZL č. 
10, 12, 14, 15, 16, 17, 18 a 19 na celkové vícepráce v hodnotě 1 731 848,50 Kč bez DPH. Součástí dodatku 
je posunutí termínu dokončení díla o 8 kalendářních dní, vyvolaný víceprácemi ZL č. 14, a to  
do 19.12.2025, dle upraveného aktualizovaného harmonogramu stavby. 

 
Bod programu: Žádost o opravu přístupové cesty - Rusavky 
usnesení č.: 24/18/4/6 
RM ukládá TSM Kralupy nad Vltavou lokální vyspravení cesty. 
 
Bod programu: Adaptace pivovaru – Dodatek č. 4 – změna stavbyvedoucího 
usnesení č.: 24/18/4/7 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 4 k SOD č. RISML/00102/2023, ze dne 01.09.2023, uzavřené  
se zhotovitelem díla společností STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, jehož 
předmětem je změna člena realizačního týmu, tj. hlavního stavbyvedoucího. 
 
Bod programu: Vyloučení dodavatele VZ – Základní škola Kralupy nad Vltavou – projektová dokumentace 
usnesení č.: 24/18/4/8 
RM schvaluje vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem „Základní škola Kralupy nad Vltavou – 
projektová dokumentace“, a to společnost VPÚ DECO PRAHA a.s., se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 
Praha 6, IČ: 60193280, a to v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Základní škola Kralupy nad Vltavou – projektová dokumentace 
usnesení č.: 24/18/4/9 
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Základní škola Kralupy  
nad Vltavou – projektová dokumentace“ s dodavatelem Společnost pro ZŠ Kralupy n/V, tvořená společníky 
Energy Benefit Centre a.s., se sídlem Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 a Atelier 6, s.r.o., se sídlem 
Rokycanova 652/30, 130 00 Praha 3, IČ: 26163535, za celkovou cenu 37.500.000,00 Kč bez DPH, resp. 
45.375.000,00 Kč s DPH. 
 
Bod programu: Oprava benátského štuku v nebytovém prostoru Mostní č. p. 22 
usnesení č.: 24/18/4/10 
RM schvaluje provedení opravy „benátského štuku“ v nebytovém prostoru Mostní č. p. 22, prostřednictvím 
odboru RIaSM, podle nabídky dodavatele Pavel Tůma, IČ: 69021961, za celkovou cenu ve výši 83.400,- Kč  
a schvaluje čerpání a převedení předmětných finančních prostředků z provozní rezervy města na kap. 7,  
§ 3613, pol. 5171. 
 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Návrh na změnu nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor (bufet) v budově MěÚ    
usnesení č.: 24/18/5/1 
RM schvaluje záměr města o změně Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání  
č. SMSMLO/00063/2023. Předmětem změny smlouvy Dodatkem č. 1 je úprava provozní doby bufetu 
v budově MěÚ Kralupy nad Vltavou. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Zeměchy (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 24/18/5/2 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby  
a oprav kabelového vedení NN na pozemcích města parc. č. 531/2 a parc. č. 520/2 v k. ú. Zeměchy u Kralup 



str. 3 

nad Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 
Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035, za úplatu stanovenou na základě zjednodušeného ocenění věcného 
břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši 
stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 24/18/5/3  
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Cesta brigádníků čp. 679 paní L. V. na dobu  

1 roku od 01.11.2024 do 31.10.2025.  
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8, Cesta brigádníků čp. 679 paní I. K., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.11.2024 do 31.10.2025.  
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 22, Chelčického čp. 687, panu P. N., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.11.2024 do 31.10.2025.  
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, Cesta brigádníků čp. 679 paní J. M. na dobu  

1 roku od 01.11.2024 do 31.10.2025.  
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 12, Dr. E. Beneše čp. 539 paní J. L. na dobu 1 roku 

od 01.11.2024 do 31.10.2025.  
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 24, Chelčického čp. 687, K. Š., DiS, jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, Havlíčkova 900, paní S. P. na dobu 1 roku  

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na  byt č. 6, Cesta Brigádníků čp. 679  panu D. T. na dobu  

3 měsíce od 01.10.2024 do 31.12.2024. 
9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, J. Palacha čp. 738 paní M. H. na dobu 1 roku  

od 01.11.2024 do 31.10.2025. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Kralupy (FARTM THERM, s.r.o.) 
usnesení č.: 24/18/5/4 
RM schvaluje zřízení věcného břemene spočívající v právu uložení, provozu, údržby a oprav horkovodu  
na pozemcích, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, parc. č. st. 72/74,  parc. č. 1675/1 a 1677  
v k. ú. Kralupy nad Vltavou, ve prospěch společnosti FARM THERM s.r.o., se sídlem Plzeňská 1348/95, 150 00 
Praha 5, IČO 04465041, za jednorázovou úhradu ve výši 10.000 Kč za prvních 10 m a 400 Kč za každý další 
běžný metr uložení přípojky do pozemku. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv 
usnesení č.: 24/18/6/1 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 204 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. H.,  

na dobu určitou od 01.12.2024 do 30.11.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 206 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. L., na dobu 

určitou od 01.12.2024 do 30.11.2025. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 207 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní B. R.,  

na dobu určitou od 01.12.2024 do 30.11.2025. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 212 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. K., na dobu 

určitou od 01.12.2024 do 30.11.2025. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 310 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, manželům B. K.  

a A. K., na dobu určitou od 01.12.2024 do 30.11.2025. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 406 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu V. P.,  

na dobu určitou od 01.12.2024 do 30.11.2025. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 410 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu A. K.,  

na dobu určitou od 01.12.2024 do 30.11.2025. 



str. 4 

8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 153 v DPS V Luhu 1181, panu O. Š., na dobu určitou 
od 01.12.2024 do 30.11.2025. 

9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 155 v DPS V Luhu 1181, paní E. Š., na dobu určitou 
od 01.12.2024 do 30.11.2025. 

10. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 159 v DPS V Luhu 1181, paní J. D., na dobu určitou 
od 01.12.2024 do 30.11.2025. 

11. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 353 v DPS V Luhu 1181, paní M. K., na dobu určitou 
od 01.12.2024 do 30.11.2025. 

12. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 453 v DPS V Luhu 1181, paní E. B., na dobu určitou 
od 01.12.2024 do 30.11.2025. 

13. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 554 v DPS V Luhu 1181, paní A. Š., na dobu určitou 
od 01.12.2024 do 30.11.2025. 

 
Bod programu: Žádost ZŠ a MŠ MOVERE o stanovisko města k navýšení kapacit školy 
usnesení č.: 24/18/6/2 
1. RM souhlasí s navýšení kapacity mateřské školy organizace Základní škola a Mateřská škola Movere, 

IČO: 14364425, na adrese Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou, se sídlem Josefa Spitze 296,  
278 01  Kralupy nad Vltavou a to ze 40 dětí o 25 dětí tj. na 65 žáků, a to od 01.09.2025. 

2. RM souhlasí s navýšením kapacity základní školy organizace Základní škola a Mateřská škola Movere, 
IČO: 14364425, na adrese Přemyslova 352, 278 01 Kralupy nad Vltavou, se sídlem Josefa Spitze 296, 278 
01 Kralupy nad Vltavou, a to ze 137 žáků o 43 žáků, tj. na 180 žáků, dále navýšením kapacity školní 
družiny ze 72 žáků o 28 žáků, tj. na 100 žáků, dále navýšením školního klubu ze 40 žáků o 20 žáků,  
tj. na 60 žáků, a to od 01.09.2025. 

 
Bod programu: Program „Paprsek“ 
usnesení č.: 24/18/6/3 
RM schvaluje zařazení programu „Paprsek“ do rozpočtu města na r. 2025, ve výši 130 000 Kč. 
 
Bod programu: Jmenování zástupce zřizovatele do školské rady ZŠ Jodlova 
usnesení č.: 24/18/6/6 
RM jmenuje v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších přepisů, za člena školské rady Základní 
školy Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, pro funkční období 2024-2027, jako zástupce zřizovatele pana  
Ing. Petra Listíka. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek KS za období 9/2024 
usnesení č.: 24/18/8/1 
RM bere na vědomí přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru kancelář starosty za období ZÁŘÍ 2024. 
 
Bod programu: Přehled zhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v 9/2024 
usnesení č.: 24/18/8/2 
RM bere na vědomí přehled vyhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v měsíci ZÁŘÍ 2024, 
zpracované v souladu s přijatým usnesením. 
 
Bod programu: Záměr - PRODEJ vozidla TATRA 815 
usnesení č.: 24/18/8/3 



str. 5 

1. RM schvaluje záměr města prodat HASIČSKÝ SPECIÁL TATRA, T 815 CAS 32, druh: nákladní cisternový 
speciál, typ: T3 – 930.30, r. v. 1977. 
Nabídková cena:  NENÍ STANOVENA.  
Oznámení o záměru města je přílohou. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách a webu města a webu. pozary.cz 

2. RM schvaluje komisi pro otevírání obálek „PRODEJE vozidla TATRA 815 r.v. 1977– hasičský speciál, druh: 
nákladní cisternový speciál – JSDH Kralupy nad Vltavou v tomto složení: Libor Lesák, Lenka Císlerová, 
Tomáš Měkota, Náhradníci: Ing. Vojtěch Pohl, Lukáš Hodík, Marcela Švecová 

 
IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 

Bod programu: ZŠ GK - Žádost o schválení rozpočtové úpravy 
usnesení č.: 24/18/9/1 
RM schvaluje ZŠ Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, úpravu rozpočtu, a to následovně: 
Účet 518 ostatní služby - stočné    -300.000 Kč 
Účet 502  energie - stočné      300.000 Kč 
 
Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 24/18/9/2 
RM schvaluje likvidaci nebo převod majetku od Základní školy a Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 523, dle předložené nabídky č. j. ZŠaMŠKpy/606/2024 ze dne 30.09.2024, do vlastnictví jiné 
osoby dle § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů.   
 
Bod programu: Žádost o změnu odpisového plánu TSM na r. 2024 a schválení čerpání investičního fondu 
usnesení č.: 24/18/9/3 
1. RM schvaluje přiložený upravený odpisový plán TSM na rok 2024. 
2. RM schvaluje čerpání investičního fondu TSM na nákup nového čelního kolového nakladače ve výši 

260.330,57 Kč bez DPH. 
 
Bod programu: TSM - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 24/18/9/4 
RM schvaluje likvidaci nebo prodej nabízeného majetku od PO Technické služby města Kralupy nad Vltavou 
do vlastnictví jiné osoby (prostřednictvím aukce společnosti VeaCom s.r.o. dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě) dle § 27 odst. 8, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů.   
 
Bod programu: Žádost o schválení dodatku č. 2 Veřejnoprávní smlouvy mezi Středočeským krajem  
a Sociálními službami města Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace o poskytnutí dotace na rok 2024 
usnesení č.: 24/18/9/6 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 2 Veřejnoprávní smlouvy č. S-0719/SOC/2024/2 mezi Středočeským krajem 
a Sociálními službami města Kralupy nad Vltavou, příspěvkovou organizací o poskytnutí navýšení dotace  
o částku 115.100,- Kč na celkovou výši dotace pro rok 2024 5.680.700,- Kč.  
 
Bod programu: Žádost o schválení dodatku č. 2 Smlouvy o pověření k poskytování služby obecného 
hospodářského zájmu č. číslo S-1598/SOC/2023/2 mezi Středočeským krajem a Sociálními službami města 
Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace 
usnesení č.: 24/18/9/7 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o pověření k poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu č. číslo S-1598/SOC/2023/2 mezi Středočeským krajem a Sociálními službami města Kralupy  
nad Vltavou, příspěvkovou organizací o navýšení hodin přímé péče z 8.300 na 8.500.  



str. 6 

 
Bod programu: DPS - Souhlas s vydáním pracovního řádu 
usnesení č.: 24/18/9/8 
RM souhlasí s vydáním nového pracovního řádu pro Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, příspěvkovou 
organizaci, v předloženém, znění, s účinností od 9. 10. 2024.  
 
Bod programu: DPS - Hlášení volných bytů 
usnesení č.: 24/18/9/9 
RM bere na vědomí informaci o volných bytech v domech s pečovatelskou službou.  
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
Bod programu: Rozšíření MKDS 
usnesení č.: 24/18/10/1 
1. RM schvaluje uzavření kupní smlouvy na akci Rozšíření MKDS se společností KnVnet services, s.r.o., sídl. 

Hůrka 1060, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 24206601, za celkovou cenu 160 952,00 Kč bez DPH, resp. 
194 751,92 Kč s DPH, a to v souladu s postupem podle části 3) písm. a) Směrnice upravující pravidla pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, tj. přímým zadáním a zároveň v souladu čl. 3, odstavce 3 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence.  

2. RM schvaluje vystavení objednávky Technickým službám města Kralupy nad Vltavou, Libušina 123,  
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 00066460, na instalaci 2 ks sloupů pro umístnění nových kamerových 
bodů MKDS ve výši 33 211,50 Kč bez DPH, resp. 40 185,92 Kč vč. DPH. 

 
XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 

Bod programu:  
1. Zápis z jednání Kulturní komise 5/2024 
2. Žádost o Individuální dotaci – projekt: „Sportovní ples“ 
usnesení č.: 24/18/11/1 
1. RM bere na vědomí zápis Kulturní komise z jednání č. 5/2024 ze dne 23.9.2024. 
2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na podporu zájmových aktivit r. 2024, ve výši 35.000 Kč paní 

Simoně Truhlářové, bytem V Zátiší 1016, Kralupy nad Vltavou na projekt: Sportovní ples. Povinná výše 
finanční spoluúčasti je stanovena na 30 % z celkových nákladů projektu a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Termín vyúčtování akce je 
mimořádně určen do 28.03.2025. 

 
Bod programu: Zápis Komise dopravy č. 7 ze dne 01.10.2024 
usnesení č.: 24/18/11/2 
1. RM schvaluje předložený záměr, týkající se řešení úpravy BUS obratiště v ulici Pražská v Kralupech  

nad Vltavou, Minicích zpracovaný Stavebně projektovým ateliérem – Točík, V Zátiší 853, Kralupy  
nad Vltavou včetně provedení opravy povrchů (komunikace, chodníky), včetně nasvícení přechodů  
pro chodce a včetně návrhu na umístění podzemních kontejnerů v dané lokalitě. 

2. RM schvaluje stanovení dopravní značky (dodatkové tabulky) č. E13 s textem „Osobní automobily“ v ulici 
Dobrovského v Kralupech nad Vltavou (v místě parkoviště) z důvodu vytváření přesahu dodávkových 
vozidel do průchozího profilu chodníku. 

3. RM ukládá TSM zajistit stanovení dopravní značky (dodatkové tabulky) č. E13 s textem „Osobní 
automobily“ v ulici Dobrovského v Kralupech nad Vltavou (v místě parkoviště) z důvodu vytváření 
přesahu dodávkových vozidel do průchozího profilu chodníku, včetně potřebných povolení. 

4. RM bere na vědomí zápis č. 7 Komise dopravy ze dne 01.10.2024. 
5. RM jmenuje p. Miroslava Pecinovského členem Komise dopravy RM, s účinností od 09.10.2024. 
 



str. 7 

Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise – ukončení členství 
usnesení č.: 24/18/11/3 
RM odvolává paní Martu Březinovou z funkce člena Zdravotní, sociální a bytové komise, na vlastní žádost, 
s účinností od 01.09.2024. 
  

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
Bod programu: Žádost HK Kralupy adresovaná městu o poskytnutí podnájmu části prostor zimního stadionu 
usnesení č.: 24/18/13/1 
RM ukládá spol. Kralupská sportovní s.r.o. rozhodnout o předmětné žádosti HK Kralupy (město je věcně 
nepříslušným subjektem, žádost byla na jednání RM předána místostarostou Ing. Vojtěchem Pohlem jednateli 
KS Ing. Lubošovi Truhlářovi).                    
                                

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 24/18/9/2 
RM schvaluje přijetí nabízeného majetku od Základní školy a Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 523, dle předložené nabídky č. j. ZŠaMŠKpy/606/2024 ze dne 30.09.2024. 
 
Bod programu: TSM - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 24/18/9/4 
RM schvaluje přijetí nabízeného majetku od PO Technické služby města Kralupy nad Vltavou. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Cyklostezka Velvary – Nelahozeves – Kralupy – CN na vypracování projektové dokumentace 
(bod IV/2) 
 
Bod programu: Projekt Trenéři ve škole pro školní rok 2025/2026 
(bod VI/4) 
 
Bod programu: Instalace schránky FIXPOINT 
(bod VI/5) 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Zápis byl vyhotoven 08.10.2024. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 18 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 07.10.2024. 
 
Příští plánované jednání rady města dne 21.10.2024 bude zahájeno ve 13.00 hod. prohlídkou staveniště 
bytových domů u nádraží, budovaných společností FINEP (sraz u 1. bytového domu). 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 08.10.2024 
 
 
 
Libor Lesák, starosta           Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 


